
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/372/2023 
RADY GMINY CIASNA 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej ul. Dolnej w miejscowości Glinica w Gminie 
Ciasna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2023, poz. 645, 760, 1193, 1688), 

Rada Gminy Ciasna 
uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej tj. ulicy Dolnej w Glinicy. Przebieg jest następujący; od 
skrzyżowania z drogą krajową nr 11 (ul. Asfaltową – przy budynku nr 14) do skrzyżowania z drogą gminną 
nr 652 005 S (ul. Boczną) wraz z łącznikiem do skrzyżowania z drogą krajową nr 11 (ul. Asfaltową – przy 
budynku szkoły). Przebieg drogi zawiera się w całości na działkach o numerach: 

- 518/78 o identyfikatorze 240703_2.0003.AR_1.518/78 

- 598/58 o identyfikatorze 240703_2.0003.AR_1.598/58 

- 333/57 o identyfikatorze 240703_2.0003.AR_1.333/57 

§ 2. Położenie i przebieg ul. Dolnej oznaczono na mapie stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciasna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy Ciasna 
 
 

Henryk Pluta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 9448



Ciasna - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 1000

a

Glinica, zawierający całkowity przebieg ul. Dolnej.










8

8

7

8

(budynek szkoły)


ul. Asfaltowa nr 14 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/372/2023

Rady Gminy Ciasna

z dnia 28 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9448


	UCHWAŁA NR LXIII/372/2023 RADY GMINY CIASNA z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-12-12T08:22:33+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




